
 

 

UCHWAŁA NR XLII/291/22 

RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie budżetu Gminy Kiełczygłów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c, d, i  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz.1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684, 

830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561,1692, 1733, 2185) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2023 w wysokości 32.206.361,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1. dochody bieżące – 16.807.681,00 zł, 

2. dochody majątkowe – 15.398.680,00 zł, 

3. dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

odrębnymi ustawami w wysokości 1.827.676,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2023 w wysokości 34.016.553,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1. wydatki bieżące – 18.104.733,00 zł, 

2. wydatki majątkowe – 15.911.820,00 zł, 

3. wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

odrębnymi ustawami w wysokości 1.827.676,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

60.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się dochody z podziału opłat dotyczących obrotu hurtowego i sprzedaży detalicznej napojów 

alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej nieprzekraczającej 300 ml w wysokości 

20.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

3. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w wysokości 77.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w wysokości 3.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 7615



§ 4. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości  1.810.192,00 zł, którego źródłem sfinansowania będą 

przychody z tytułu: 

1. nadwyżka z lat ubiegłych pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości- 1.810.192,00 zł. 

§ 5. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 2.750.344,00 zł. 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 940.152,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Ustala się plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Dochody z tytułu środków, opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 7.000,00 zł przeznacza się na 

finansowanie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z utrzymaniem czystości i porządku w Gminie Kiełczygłów na rok 

2023 zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 35.000,00 zł, 

2. celową w łącznej wysokości 36.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego. 

§ 10. Plan nakładów majątkowych realizowanych w 2023 roku oraz wysokość wydatków na poszczególne 

zadania majątkowe zawiera załącznik Nr 7. 

§ 11. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych przedstawia załącznik Nr 8. 

§ 12. 1. Wyodrębnia się w budżecie gminy wydatki na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego, 

w podziale na poszczególne sołectwa w wysokości 385.197,93 zł. 

2. Wykaz wydatków o których mowa w pkt. 1 przedstawia załącznik Nr 9. 

§ 13. Plan przychodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na rok 

2023 przedstawia załącznik Nr 10. 

§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Kiełczygłów w wysokości 

550.000,00 zł. 

§ 15. Określa się maksymalną kwotę w wysokości 100.000,00 zł, do której Wójt Gminy Kiełczygłów może 

udzielić pożyczek w roku budżetowym 2023. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy Kiełczygłów do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 

deficytu budżetu Gminy Kiełczygłów do wysokości 500.000,00 zł, 

2. dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz dokonywania zmian w zakresie rocznych wydatków majątkowych 

w granicach działu, które nie są objęte Wieloletnią Prognozą Finansową, 

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

§ 17. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa upoważnia się Wójta do: 

1. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 

między działami klasyfikacji budżetowej, 

2. dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7615



3. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 

zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7615



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/291/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

DOCHODY 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
2 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 370 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
0830 Wpływy z usług 369 500,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

600 
  

Transport i łączność 22 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 22 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 112 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 300,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
110 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7615



710 
  

Działalność usługowa 102 030,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 102 030,00 

750 
  

Administracja publiczna 3,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 3,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 6 259 273,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 742 537,00 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 59 237,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 20 000,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 830 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 128 500,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 52 200,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 300 000,00 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 1 300,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 000,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 9 000,00 

  
0430 Wpływy z opłaty targowej 499,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 5 928 080,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 928 080,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 502 528,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7615



  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 16 000,00 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 160 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 190 000,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 132 528,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 60 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 305 071,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 305 071,00 

855 
  

Rodzina 159 720,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 77 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 50 000,00 

  
0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
9 000,00 

  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 11 720,00 

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
12 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 157 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 150 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 

bieżące razem: 14 980 005,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7615



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 4 548 680,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 548 680,00 

600 
  

Transport i łączność 4 750 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 750 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 400 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 700 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 700 000,00 

majątkowe razem: 15 398 680,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7615



Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 50 613,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
50 613,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 918,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
918,00 

852 
  

Pomoc społeczna 8 371,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
8 371,00 

855 
  

Rodzina 1 767 774,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 767 774,00 

bieżące razem: 1 827 676,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7615



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Ogółem: 32 206 361,00 

 
w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7615



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/291/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

WYDATKI budżetowe na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 
Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 4 597 980,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 594 980,00 4 594 980,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 4 594 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 594 980,00 4 594 980,00 0,00 0,00 0,00 

150 
  

Przetwórstwo 

przemysłowe 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
15095 

 
Pozostała działalność 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
390 594,00 390 594,00 390 594,00 204 444,00 186 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 390 594,00 390 594,00 390 594,00 204 444,00 186 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 5 589 158,00 524 158,00 524 158,00 352 058,00 172 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 065 000,00 5 065 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 589 158,00 524 158,00 524 158,00 352 058,00 172 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 065 000,00 5 065 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 99 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 99 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
710 

  
Działalność usługowa 148 030,00 148 030,00 148 030,00 4 000,00 144 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 148 030,00 148 030,00 148 030,00 4 000,00 144 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 

  
Administracja publiczna 2 888 882,00 2 878 882,00 2 735 882,00 2 186 370,00 549 512,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 159 000,00 159 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 
2 648 782,00 2 638 782,00 2 638 782,00 2 148 370,00 490 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 17 000,00 17 000,00 17 000,00 2 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 54 000,00 54 000,00 52 000,00 36 000,00 16 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
205 300,00 160 300,00 150 300,00 59 800,00 90 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7615



 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 205 300,00 160 300,00 150 300,00 59 800,00 90 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
757 

  
Obsługa długu 

publicznego 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 8 319 523,00 8 192 883,00 7 951 883,00 6 688 120,00 1 263 763,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 126 640,00 126 640,00 96 640,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 776 505,00 5 649 865,00 5 451 865,00 4 810 100,00 641 765,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 126 640,00 126 640,00 96 640,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 1 707 191,00 1 707 191,00 1 664 191,00 1 571 000,00 93 191,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do 

szkół 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 29 255,00 29 255,00 29 255,00 0,00 29 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 453 672,00 453 672,00 453 672,00 307 020,00 146 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 52 900,00 52 900,00 52 900,00 0,00 52 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 80 000,00 80 000,00 55 000,00 11 000,00 44 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 77 000,00 77 000,00 52 000,00 8 000,00 44 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 

  
Pomoc społeczna 964 705,00 964 705,00 687 908,00 367 800,00 320 108,00 0,00 276 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy 

społecznej 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

8 958,00 8 958,00 8 958,00 0,00 8 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
139 401,00 139 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 82 932,00 82 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 430 300,00 430 300,00 428 700,00 367 800,00 60 900,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 52 364,00 52 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 513 843,00 513 843,00 513 843,00 342 550,00 171 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie 

wychowawcze 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7615



 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 

społecznego 

136 230,00 136 230,00 136 230,00 110 400,00 25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 36 613,00 36 613,00 36 613,00 29 950,00 6 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 283 000,00 283 000,00 283 000,00 202 200,00 80 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 7 548 962,00 1 508 762,00 1 508 762,00 269 012,00 1 239 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 040 200,00 6 040 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 60 100,00 1 089 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 248 912,00 248 912,00 248 912,00 208 912,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 127 200,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 16 550,00 16 550,00 16 550,00 0,00 16 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 422 900,00 422 900,00 52 900,00 0,00 52 900,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 238 500,00 238 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 94 000,00 94 000,00 64 000,00 11 000,00 53 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 75 000,00 75 000,00 45 000,00 11 000,00 34 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 32 188 877,00 16 277 057,00 14 971 260,00 10 496 154,00 4 475 106,00 400 000,00 705 797,00 0,00 0,00 200 

000,00 15 911 820,00 15 911 820,00 96 640,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7615



 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 
Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
750 

  
Administracja publiczna 50 613,00 50 613,00 50 613,00 50 213,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 50 613,00 50 613,00 50 613,00 50 213,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
918,00 918,00 918,00 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
918,00 918,00 918,00 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 8 371,00 8 371,00 123,71 0,00 123,71 0,00 8 247,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 8 371,00 8 371,00 123,71 0,00 123,71 0,00 8 247,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 

  
Rodzina 1 767 774,00 1 767 774,00 200 653,58 183 065,58 17 588,00 0,00 1 567 120,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 
społecznego 

1 750 186,00 1 750 186,00 183 065,58 183 065,58 0,00 0,00 1 567 120,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7615



 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 
niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

17 450,00 17 450,00 17 450,00 0,00 17 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 1 827 676,00 1 827 676,00 252 308,29 234 196,58 18 111,71 0,00 1 575 367,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 34 016 553,00 18 104 733,00 15 223 568,29 10 730 350,58 4 493 217,71 400 000,00 2 281 164,71 0,00 0,00 200 000,00 15 911 820,00 15 911 820,00 96 640,00 0,00 0,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7615



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/291/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody Gminy Kiełczygłów na 2023 rok 

PRZYCHODY 

Treść Paragraf Kwota 

Nadwyżka z lat ubiegłych 957 2 750 344,00 

PRZYCHODY OGÓŁEM 
 

2 750 344,00 

ROZCHODY 

Treść Paragraf Kwota 

Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) 982 507 000,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 433 152,00 

ROZCHODY OGÓŁEM 
 

940 152,00 

Plan dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów 

Gminy Kiełczygłów na 2023 rok 

Wyszczególnienie Kwota Wyszczególnienie Kwota 

DOCHODY 32 206 361,00 WYDATKI 34 016 553,00 

PRZYCHODY 2 750 344,00 ROZCHODY 940 152,00 

RAZEM 34 956 705,00 RAZEM 34 956 705,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7615



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/291/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów na 2023 rok 

Lp. 
Klasyfikacja 

dział/rozdział/§ 
Treść 

Kwota 

dotacji 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 921 – 92109 – 2480  
Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury 

w Kiełczygłowie – instytucji kultury 
210 000,00 

2 921 – 92116 – 2480  
Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Kiełczygłowie – instytucji kultury 
160 000,00 

Razem dotacje podmiotowe 370 000,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 370 000,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

3 754 – 75412 – 6230  

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Kiełczygłowie na remont i modernizację budynku OSP 

Kiełczygłów 

5 000,00 

4 926 – 92605 – 2360  
Dotacja celowa na upowszechnianie kultury fizycznej 

w Gminie Kiełczygłów 
30 000,00 

Razem dotacje celowe 35 000,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 35 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE 405 000,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7615



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/291/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Środki, opłaty i kary za korzystanie ze środowiska 

oraz ich przeznaczenie w 2023 roku 

DOCHODY 

Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 

WYDATKI 

Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 

Rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi 7 000,00 

 
I. Wydatki bieżące  7 000,00 

 
1. Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 7 000,00 

 
     a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 

 
     b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00 

 
II. Wydatki majątkowe  0,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7615



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/291/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z utrzymaniem czystości i porządku 

w Gminie Kiełczygłów na rok 2023 

DOCHODY 

Dział                                             

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 150 000,00 

 
dochody bieżące 1 150 000,00 

§ 0490 wpływy z innych lokalnych opłat  pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 1 150 000,00 

 
dochody majątkowe 0,00 

 
RAZEM DOCHODY 1 150 000,00 

WYDATKI 

Dział                                             

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 150 000,00 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 150 000,00 

 
I. Wydatki bieżące 1 150 000,00 

 
1. wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 150 000,00 

 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 100,00 

 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 089 900,00 

 
II. Wydatki majątkowe 0,00 

 
RAZEM WYDATKI 1 150 000,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7615



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLII/291/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan nakładów majątkowych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Nakłady 

planowane 

Rok rozpoczęcia 

i zakończenia 

inwestycji 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 4 594 980,00 
 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 4 594 980,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 300,00 

 

   
Budowa hydroforni na terenie Gminy Kiełczygłów 46 300,00 2022-2024 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 548 680,00 

 

   
Budowa hydroforni na terenie Gminy Kiełczygłów 4 548 680,00 2022-2024 

600 
  

Transport i łączność 5 065 000,00 
 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 065 000,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00 

 

   
Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 45 000,00 2011-2026 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 20 000,00 2011-2026 

   
Remont (modernizacja) drog gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 250 000,00 2022-2023 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 750 000,00 

 

   
Remont (modernizacja) drog gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 4 750 000,00 2022-2023 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 
 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7615



   
Remont i modernizacja pomieszczeń budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 30 000,00 2022-2023 

750 
  

Administracja publiczna 10 000,00 
 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

 

   
Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 10 000,00 2022-2023 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00 
 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 45 000,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

 

   
Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Chorzew 5 000,00 2023 

   
Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina 20 000,00 2023 

   
Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Huta 5 000,00 2023 

   
Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów 5 000,00 2023 

   
Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Skoczylasy 5 000,00 2023 

  
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 5 000,00 
 

   
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie na remont i modernizację budynku OSP Kiełczygłów 5 000,00 2023 

801 
  

Oświata i wychowanie 126 640,00 
 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 126 640,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

 

   
Likwidacja barier dla osób niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej im A.Mickiewicza w Kiełczygłowie -zakup i montaż windy dla osób 
niepełnosprawnych 30 000,00 2022-2023 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 448,19 

 

   
Likwidacja barier dla osób niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej im A.Mickiewicza w Kiełczygłowie -zakup i montaż windy dla osób 

niepełnosprawnych 81 448,19 2022-2023 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 191,81 

 

   
Likwidacja barier dla osób niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej im A.Mickiewicza w Kiełczygłowie -zakup i montaż windy dla osób 

niepełnosprawnych 15 191,81 2022-2023 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 040 200,00 
 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7615



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

 

   
Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Kiełczygłów etap II 300 000,00 2022-2023 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 700 000,00 

 

   
Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Kiełczygłów etap II 5 700 000,00 2022-2023 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 200,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 200,00 

 

   
Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 40 200,00 2023 

Razem 15 911 820,00 
 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7615



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLII/291/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu państwa, 

związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego planowane w 2023 roku 

Dział Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

750 75011 0690 Wpływy z różnych opłat 59,00 

855 85502 0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
29 300,00 

 
RAZEM 33 229,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7615



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLII/291/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2023 rok 

Lp. Nazwa sołectwa 
Środki z 

funduszu na 

dane sołectwo 
Nazwa zadania Klasyfikacja  

Wydatki w 

ramach 

funduszu 

 
Chorzew  46 219,16 

Budowa hydroforni na terenie Gminie Kiełczygłów  
(Budowa nowego ujęcia wody w miejscowości Chorzew) 

01043 § 6050 46 219,16 

 
Kiełczygłówek 25 549,72 Remont (modernizacja) dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 60016 § 6050 12 000,00 

   
Dofinansowanie kosztów działalności Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 4210 1 000,00 

   
Zakup agregatu prądotwórczego 90095 § 4210 1 549,72 

   
Budowa placu zabaw w miejscowości Kiełczygłówek 92601 § 4210 11 000,00 

 
Osina 21 645,49 Zakup lustra ulicznego w celu montażu w miejscowości Osina Duża 60016 § 4210 445,49 

   
Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 
(Zakup i wymiana oświetlenie ulicznego w miejscowości Osina Duża) 

90015 § 6050 21 200,00 

 
Gumnisko 22 047,40 Zakup kos spalinowych dla miejscowości: Gumnisko-3.832,00 i Beresie Duże-2.448,40 90004 § 4210 6 280,40 

   
Zakup kostki brukowej dla sołectwa Gumnisko 60016 § 4210 9 800,00 

   
Dofinansowanie kosztów działalności Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 4210 1 500,00 

   
Zakup masy asfaltowej dla sołectwa Gumnisko  60016 § 4210 4 167,00 

   
Zakup szyby (pleksy) na przystanek autobusowy dla sołectwa Gumnisko 60016 § 4210 300,00 

 
Tuchań 31 807,97 

Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 
(Zakup lampy solarnej dla miejscowości Kolonia Chorzew 

90015 § 6050 8 000,00 

   
Zakup lustra ulicznego dla m. Kolonia Chorzew oraz progów zwalniających dla m. Tuchań i  m. Kolonia Chorzew 60016 § 4210 4 000,00 

   
Remont (modernizacja) dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 60016 § 6050 19 807,97 

 
Skoczylasy 26 525,78 Remont (modernizacja) dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 60016 § 6050 26 525,78 

 Huta 25 205,23 Remont (modernizacja) dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 60016 § 6050 23 205,23 

 
 

 Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa Huta 92195 § 4210 2 000,00 

 Studzienica 18 200,59 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 60016 § 6050 10 000,00 

 
 

 Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 60016 § 6050 8 200,59 

 Glina 24 918,15 Remont (modernizacja) dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 60016 § 6050 24 918,15 

 Brutus 20 439,78 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 60016 § 6050 10 000,00 

   
Zakup materiałów do naprawy  chodnika w m. Otok  60016 § 4210 10 439,78 

 
Obrów 25 320,06 Dofinansowanie kosztów działalności Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 4210 1 000,00 

   
Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa Obrów 92195 § 4210 4 320,06 

   
Remont (modernizacja) dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 60016 § 6050 17 000,00 

   
Dofinansowanie do zakupu bramki na boisko sportowe w Obrowie 92601 § 4210 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7615



 
Dąbrowa 23 655,02 Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa Huta 92195 § 4210 2 000,00 

   
Remont (modernizacja) dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 60016 § 6050 21 655,02 

 
Dryganek 27 674,08 Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 90015 § 6050 11 000,00 

   
Dofinansowanie kosztów działalności Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 4210 1 000,00 

   
Udrożnienie i odtworzenie rowów przydrożnych w sołectwie Dryganek 60016 § 4300 4 674,08 

   
Remont (modernizacja) dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 60016 § 6050 10 000,00 

   
Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa Dryganek 92195 § 4210 1 000,00 

 
Kiełczygłów 45 989,50 Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów (Budowa chodnika w sołectwie Kiełczygłów) 60016 § 6050 35 000,00 

   
Remont placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Kiełczygłowie 80101 § 4270 10 989,50 

Razem  385 197,93 
 

385 197,93 
 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7615



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLII/291/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Przychody i wydatki 

finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na rok 2023 

PRZYCHODY 

 
Przychody 30 000,00 

 § 957 

Nadwyżka z lat ubiegłych- przychody pochodzące z nadwyżki budżetowej jednostki 

samorządu terytorialnego z lat ubiegłych o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy 

o finansach publicznych w tym środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

(Rosnąca Odporność)  

30 000,00 

 
RAZEM  PRZYCHODY 30 000,00 

WYDATKI 

Dział                                             

700 
Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 

Rozdział 

70005 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 

 
II. Wydatki majątkowe 30 000,00 

 
Remont i modernizacja pomieszczeń SPZPOZ w Kiełczygłowie 30 000,00 

 
RAZEM WYDATKI 30 000,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7615


		2023-09-13T11:36:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




